ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000                                                                                                  № 00
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 08.12.2016 № 57
«Об утверждении административного
регламента «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории
сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законам от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Цингалы:

1. Внести в приложение 1 к постановлению «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 24.09.2012 № 72 следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 2.5 изложить в новой редакции:
«- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения Цингалы                                   А.И. Козлов
[bookmark: _GoBack]